(
附件
3
)关于申报2019年大连市军工资质认证
[bookmark: _GoBack]奖励资金的通知

[bookmark: _Hlk5870586]    为贯彻落实国家军民融合深度发展战略，支持和鼓励我市优势民口企业参与军工科研生产，提高企业创新力和竞争力，根据大经信发〔2018〕36 号《关于印发大连市军工资质认证奖励资金管理办法的通知》的要求，开展2019年大连市军工资质认证奖励工作。现将申报要求通知如下：
1、 申报条件
在大连行政区域内注册的，具有独立法人资格，2018年度取得武器装备科研生产单位保密资格、武器装备科研生产许可、装备承制单位资格认证的单位。
2、 申报程序
    市工信局通过网站发布项目申报通知。项目申请单位根据通知要求，本着自愿的原则，组织申报材料，在5月10日前，报至单位注册所在地区、市、县（先导区）工信主管部门。
三、申报材料
（一）营业执照复印件;
（二）相关审批机关的批准文件、证书原件（审查后返还）及复印件；
（三）大连市军工资质认证奖励资金申请表；
（四）其他需要提交的材料；
 (五）涉密材料按保密要求上报。
四、申报审核
（一）区、市、县（先导区）工信主管部门对申报材料的真实性、合规性进行审查，并将符合要求的项目上报市工信局（申报材料一式三份）。
（二）市工信局对申报材料进行审核，提出奖励资金分配方案，报市财政局审核后，会同市财政局联合下达奖励资金计划。

联系人：杜鹏   83642408（军民融合产业处）

附件：2018年度大连市军工资质认证奖励资金申请表

大连市工业和信息化局
2019年4月11日

2018年度大连市军工资质认证奖励资金申请表
	单位名称

	注册地

	通讯地址

	邮政编码

	法定代表人

	电话

	Email:

	联系人

	电话

	传真

	手机

	职工总数：
（人）
	大专以上学历的科技人员数       （人）
	从事研究开发的科技人员数       （人）
	研究开发经费占上年度总销售额的比     %

	注册资本（万元）

	上年度财务状况
（万元）
	单位总收入：

	军品收入：

	纳税总额：

	资产总额：

	固定资产：

	资产负债率：

	申请奖励的资质及取得时间
	军工保密资格证 □ 时间：    等级：
武器装备许可证 □时间：     等级：      装备承制资格证  □ 时间：

	申请金额
	每个资质奖励20万元                       □万元

	主要产品技术水平
	1、 配套单位基本情况；
2、 主要技术指标简述；
3、 自主知识产权情况；
4、 主要技术的国防效益、经济效益和社会效益

单位公章

	区市县工信部门意见
	大连市工信局意见